

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край
Эвенкийский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ
посёлка Тура
648000, Красноярский край, Эвенкийский район, п. Тура, ул. Советская, дом 4,  тел.: 8 (39170) 31-481

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 20» декабря 2023г.                       посёлок Тура	                                              №240-п.
        
О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в посёлке Тура, утвержденный постановлением Администрации посёлка Тура от 31.12.2015 № 186-п

В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания населения в посёлке Тура, в соответствии со статьей 14 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения посёлок Тура Эвенкийского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Реестр муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом в посёлке Тура, утвержденный постановлением Администрации посёлка Тура от 31.12.2015 № 186-п, изложив его в новой редакции (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы посёлка Тура Власюка И.П. 
4.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района», размещению на официальном сайте Администрации посёлка Тура (https://tura-r04.gosweb.gosuslugi.ru).


Главы  посёлка Тура                                                                                    Т.А. Воробьева













УТВЕРЖДЕНО 
Постановлением Администрации 
посёлка Тура 
от «20 » декабря 2023 № 240-п

Реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок 
автомобильным транспортом в посёлке Тура

	№
п/п
	№
Марш
рута
	Наименование
маршрута
	Прямой путь
	Обратный путь
	Количество транспортных средств
	Протяженность маршрута (км)
	Количество рейсов
	Основание и дата изменения

	
	
	
	
	
	
	Общая

	Прямой
путь
	Обратный
путь
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	     1
	ТСШ-И-
Нефтяников
	ТСШ-И - Стадион - Аптека —
 Аэропорт-м/н Умка – Линейная   – 
м/р-н Таежный - Виви - Тубдиспансер - Цветочная - Солнечная - Нефтяников
	Нефтяников - Солнечная – Линейная  –
 м/р-н Таежный - Виви – Тубдиспансер  - Цветочная - Линейная - м/н Умка - Аэропорт - Аптека - Стадион –
 ТСШ- И
	   1
	11,782
	5,86
	5,922
	5
	

	
	
	
	    Нефтяников - Солнечная - Линейная - м/р-н Таежный - Виви - Тубдиспансер - Цветочная - Линейная - м/н Умка - Аэропорт – Аптека    
- Стадион – Школа-интернат
	
	5,922
	5,922
	-
	1
	

	
	
	
	Школа-интернат - Стадион - Аптека - Аэропорт - м/н Умка -Линейная – 
м/р-н Таежный - Виви — Тубдиспансер - Цветочная – 
Солнечная – Нефтяников  
	
	5,86
	5,86
	-
	2
	

	2
	2
	БПК - Орбита
	БПК - Больница - м/н Рассвет – TCШ-И - Стадион - Аптека - Аэропорт - м/н Умка – 
Линейная - м/р-н Таежный - Теплосети - Борская – 
Орбита 1 - Орбита
	Орбита - Орбита 1 - Борская - Теплосети - м/р-н Таежный - Линейная - м/н Умка – 
Аэропорт - Аптека - Стадион – 
ТСШ-И - Больница - БПК
	1
	11,197
	5,6
	5,597
	4
	

	
	
	
	БПК - Больница - м/н Рассвет — TCШ-И - Стадион - Аптека -   Аэропорт - м/н Умка - Линейная - м/р-н Таежный -  Теплосети – 
 - Борская – Орбита 1 - Орбита 
	
	5,6
	5,6
	-
	2
	

	
	
	
	Орбита - Орбита 1 - Борская - Теплосети - м/р-н Таежный –
Линейная - м/н Умка - Аэропорт - Аптека - Стадион – 
ТСШ-И - Больница - БПК
	
	5,597
	5,597
	-
	1
	

	3
	3
	Нефтяников - Администрация
	Нефтяников - Солнечная – 
м/рн Таежный - Виви - Тубдиспансер - Цветочная - Линейная - м/н Умка - м/н Строймастер - м/н Империя – 
м/н Рассвет - ТСШ-И –
 Стадион - Аптека –
 Администрация
	Администрация - Аптека - Стадион – 
ТСШ-И - м/н Империя - м/н 
Строймастер - м/н Умка -Линейная –
 м/р-н Таежный - Виви – 
Тубдиспансер - Цветочная – 
Солнечная - Нефтяников
	1
	14,27
	7,149
	7,121
	3
	

	
	
	
	Нефтяников - Солнечная - м/р-н Таежный - Виви - Тубдиспансер –
 Цветочная - Линейная - м/н Умка - м/н Строймастер - м/н Империя 
 м/н Рассвет - ТСШИ - Стадион - Аптека - Администрация
	
	7,149
	7,149
	-
	1
	

	
	
	
	Администрация - Аптека - Стадион - ТСШ-И - м/н Империя – 
м/н Строймастер - м/н Умка -Линейная - м/р-н Таежный - Виви –
 Тубдиспансер - Цветочная - Солнечная - Нефтяников
	
	7,121
	7,121
	-
	2
	

	
	
	
	Нефтяников - Солнечная - м/рн Таежный - Виви - Тубдиспансер - Цветочная - Линейная - м/н Умка - м/н Строймастер - м/н Империя - м/н Рассвет - ТСШ-И - Стадион - Аптека - Администрация
	Администрация - Аэропорт - м/н Умка - Линейная - м/р-н Таежный - Солнечная - Нефтяников
	
	10,679
	7,149
	3,530
	1
	

	
	
	
	Нефтяников — Солнечная – 
м/рн Таежный - Линейная –
 м/н Умка - Аэропорт – 
Аптека - Администрация
	Администрация - Аптека - Стадион 
— ТСШ-И - м/н Империя – 
м/н Строймастер - м/н Умка –
Линейная - м/р-н Таежный – 
Виви - Тубдиспансер - Цветочная - Солнечная - Нефтяников
	
	10,651
	3,530
	7,121
	1
	

	4
	5
	Орбита – 
ТСШ-И
	Орбита - Орбита 1 - Борская – 
Теплосети - м/р-н Таежный –
Линейная - м-н Умка – Аэропорт -
Аптека - Стадион - ТСШ-И

	ТСШ-И - Стадион - Аптека –
Аэропорт - м-н Умка –
Линейная - м/рн Таежный –
Теплосети - Борская –
Орбита 1 - Орбита
	1
	8,815
	4,363
	4,447
	4
	

	
	
	
	Орбита - Орбита 1 - Борская - Теплосети - м/р-н Таежный –
Линейная - м-н Умка - Аэропорт - Аптека - Стадион - ТСШ-И
	
	4,447
	4,447
	-
	2
	

	
	
	
	ТСШ-И - Стадион - Аптека - Аэропорт - м-н Умка - Линейная –
м/р-н Таежный - Теплосети - Борская - Орбита 1 - Орбита
	
	4,368
	4,368
	-
	1
	

	
	
	
	ТСШ-И – Больница - БПК – 
Больница - м-н Рассвет –
 Школа-интернат - Стадион – 
Аптека - Аэропорт - м-н Умка 
- Линейная - м/р-н Таежный 
- Теплосети - Борская -
 Орбита -1 - Орбита
	Орбита - Орбита -1 - Борская – 
Теплосети - м/р-н Таежный – 
Линейная - м-н Умка - Аэропорт – 
Аптека - Стадион – 
Школа-интернат - Больница - БПК
	
	11,697
	6,100
	5,597
	1
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